МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

20 сентября 2006 г.                                                                                                № 52

О внесении изменений в Решение № 30 от 27 июля 2006 года «О бюджетном

устройстве и бюджетном процессе в Востокском городском поселении»

Принято постановлением Муниципального комитета Востокского городского

поселения от 20 сентября 2006 г. № 115

Статья 1.

В соответствии со ст. 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», внести в Решение Муниципального комитета Востокского

городского поселения от 27 июля 2006 года № 30 «О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в Востокском городском поселении» следующие

изменения:

часть 3 статьи 25 изложить в следующей редакции:

«Порядок ведения реестра расходных обязательств Востокского

городского поселения устанавливается решением Муниципального комитета

Востокского городского поселения».

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

Глава Востокского

городского поселения                                                                   Л.А. Калетник